
ZARZĄDZENIE NR 94/22 
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 10 Uchwały Nr XXXII/204/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 
30 grudnia 2021 r. oraz Uchwały Nr XXXV/225/22 z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta 
Gminy Łubnice do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Anna Grajko 

 

Id: F9535E34-5561-458F-BD7B-1EEAFEB39862. Podpisany Strona 1



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                    Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu 94/22  
 Data podjęcia 2022-12-28  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 465,50  

  85295  Pozostała działalność 465,50  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

465,50  

   
  465,50  
 

Id: F9535E34-5561-458F-BD7B-1EEAFEB39862. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                               Zal. Nr 2 

Nr dokumentu 94/22 

Data podjęcia 2022-12-28 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne -930,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -930,00 

 75495  Pozostała działalność 930,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 930,00 

852   Pomoc społeczna 465,50 

 85295  Pozostała działalność 465,50 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 465,50 

Razem: 465,50 

 

Id: F9535E34-5561-458F-BD7B-1EEAFEB39862. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

